
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie określenia zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego

na obszarze województwa mazowieckiego na lata 2025 i 2026

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 188) oraz art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na obszarze województwa 

mazowieckiego na lata 2025 i 2026, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej przekazuje 

Wojewodzie Mazowieckiemu informację z funkcjonowania krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego na terenie województwa mazowieckiego:

1) za rok 2025 do dnia 31 marca 2026 r.;

2) za rok 2026 do dnia 31 marca 2027 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-03-25T21:19:24+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




